２７京織商発第５４１号

平成２７年１２月２１日

組合員商社代表者殿

京都織物卸商業組合

厚生委員会・コムス倶楽部

委 員 長  松 居  秀 幸

ＫＯＭＳスノーボード＆スキーツアーのご案内
前略 平素は組合活動にご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、「スノーボード＆スキーツアー」を下記の通り開催致しますので、ぜひ社員

の方々にご案内いただきますようお願い申し上げます。

草々

日  程  平成２８年２月１３日（土）～１４日（日） （1泊 2食）

2月 13日(土) 2月 14日(日)

6:50 京都（四条烏丸）集合

7:00 出発

11:00 ヴァカンス村郡上高原ホテル着

12:00  ヴァカンス村郡上高原ホテル発

12:30  鷲ヶ岳スキー場着

    自由行動(昼食は各自でお取り下さい。)

16:25  集合

16:30 鷲ヶ岳スキー場発

17:00 ヴァカンス村郡上高原ホテル着

       チェックイン

19:00 夕食

 7:00 朝食

※【ホテル→スキー場 バス運行】

8:00 ヴァカンス村郡上高原ホテル発

8:30 ダイナランドスキー場着

10:00 ヴァカンス村郡上高原ホテル発

10:30 ダイナランドスキー場着

14:20 ヴァカンス村郡上高原ホテル発

14:50 ダイナランドスキー場着

14:50 ダイナランドスキー場集合

15:00 ダイナランドスキー場発

19:00 京都（四条烏丸）着

■上記ｽｹｼﾞｭｰﾙは変更になる場合がございます。
※2月 14日（日）ヴァカンス村郡上高原ホテル→ダイナランドスキー場のバス運行については複数回行う予定
です。

満足度満点！複数のゲレンデをお楽しみ頂けます！

２月１３日（土） 鷲ヶ岳スキー場 (〒501-5303 岐阜県郡上市高鷲町大鷲 3250)

感動の超ワイドバーン！！   HP：http://ski.washigatake.jp/index.html

２月１４日（日） ダイナランドスキー場 (〒501-5303 岐阜県郡上市高鷲町西洞 3035-2)

奥美濃エリア最大級の１８コース！！     HP：http://www.dynaland.co.jp/index.html

宿泊するバカンス村郡上高原ホテルの側には

「郡上高原スキー場」http://www.jalan.net/theme/ski/gifu/22_ski08b.html がございます。

２コースのみのシンプルなスキー場となりますが、ご希望の方はそちらでお滑り頂く事も可能です。

宿泊先  ヴァカンス村郡上高原ホテル（岐阜県郡上市高鷲町鷹見上野 2363-395）

        ＨＰ：http://www.gujyokogen-hotel.com/

募 集   30名   ／ 利用交通  貸切バス

参加対象  コムス倶楽部会員（京都織商組合員）及びその家族、友人・知人

参 加 料 〔おひとり様／宿泊（夕朝食付）・バス〕

プ ラ ン 料 金

コムス倶楽部 プレミア会員 （平成２７年１月時登録者) \12,000

コムス倶楽部 一 般 会 員 \14,000

会員家族 〔大人・中学生以上〕 \14,000

会員家族 〔小人・小学生・乳幼児・布団食事あり〕 \10,000

会員家族 〔乳幼児・布団のみ又は食事のみ〕 \5,000

会員ご友人・知人 \16,000

※上記は、４～５名で１室利用の際の料金です。

３名１室でご利用の場合は、お一人につき 1,500 円増し ２名１室でご利用の場合は、お一人につき

3,000 円増しですのでご注意下さい。ホテル客室数の都合上、ご希望の部屋タイプをご用意できない場

合もありますのでご了承下さい。（ご希望に添えない場合は、事前にご相談させていただきます。）

※乳幼児であっても、布団並びに食事が必要な場合は小人料金となります。

【参考】

リフト券（1日券） 大人 子供（小学生） ※シニア

鷲ヶ岳スキー場 （）内は 5 時間券 4,300円（3,500 円） 2,000円（1,800 円） 2,500円（2,300 円）

ダイナランドスキー場（）内は午後券 4,900円（3,600 円） 2,000円（2,000 円） 3,900円（3,600 円）

郡上高原スキー場 3,500円 3,000円

※シニア券は 55 歳以上の年齢の証明が必要です。

レンタル（1日） 大人 子供（小学生）

鷲ヶ岳スキー場/スキーセット・ボードセット （）内は半日 4,600円（3,600 円） 3,600円（2,600 円）

ダイナランドスキー場/スキーセット・ボードセット （）内は半日 4,600円（3,600 円） 3,600円（2,600 円）

郡上高原スキー場/スキーセット （）内はボードセット 3,500円（4,500 円） 3,000円（4,500 円）

申込期限  平成２８年１月２０日（水）までにＦＡＸにてお申込み下さい。

詳細案内等は、申込締切後にご担当者宛にお送り致します。

※申込人数が２０名に達しない場合は、中止させていただく事がありますので、ご了承願います。

ＫＯＭＳスノーボード＆スキーツアー 参加申込書

下記の通り、スノーボード＆スキーツアーに参加申込を致します。

氏 名 性別 参加対象（該当するものに○印を） 生年月日

ふりがな                       コムス倶楽部会員（プレミア・一般）

会員家族（大人・小人・乳幼児）

乳幼児でご参加の方は下記お選び下さい。

（・布団食事有り  ・布団のみ又は食事のみ）

会員ご友人・知人

S

H
.   .

ふりがな                       コムス倶楽部会員（プレミア・一般）

会員家族（大人・小人・乳幼児）

乳幼児でご参加の方は下記お選び下さい。

（・布団食事有り  ・布団のみ又は食事のみ）

会員ご友人・知人

S

H
.   .

ふりがな                       コムス倶楽部会員（プレミア・一般）

会員家族（大人・小人・乳幼児）

乳幼児でご参加の方は下記お選び下さい。

（・布団食事有り  ・布団のみ又は食事のみ）

会員ご友人・知人

S

H
.   .

ふりがな                       コムス倶楽部会員（プレミア・一般）

会員家族（大人・小人・乳幼児）

乳幼児でご参加の方は下記お選び下さい。

（・布団食事有り  ・布団のみ又は食事のみ）

会員ご友人・知人

S

H
.   .

□ ３名１室を希望します。（３名１室を希望される場合は、必ずチェックをして下さい）

□ ２名１室を希望します。（２名１室を希望される場合は、必ずチェックをして下さい）

※下記に代表者の氏名・連絡先をご記入願います。

代表者氏名  連絡先（携帯番号）

メールアドレス

商社名                       申込担当者

連絡先 ＴＥＬ                    ＦＡＸ

※後日、申込担当者様宛に振込依頼書及び詳細案内を送付致します。

※ご登録情報は当組合事業に関する案内等にのみ使用し、漏洩なく管理致します。

京都織物卸商業組合厚生委員会 ・ コムス倶楽部 宛

締切  平成２８年１月２０日（水） 織商事務局ＦＡＸ ： ０７５－２１１－１９７６